


 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP20710 - FISIKA KESEHATAN & BIOKIMIA DLM PRAKTIK KEBIDANAN

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-14 1 Pendahuluan dan Kontrak Kuliah

2 2022-03-21 2 Energi Panas dan Thermodinamika

3 2022-03-28 3 Tekanan dan Fluida

4 2022-04-04 4 Akustik / T. Bunyi (sound)

5 2022-04-11 5 Gaya Tubuh / Vektor / Gerak Tubuh / Biomekanika

6 2022-04-18 6 Kelistrikan Tubuh

7 2022-04-25 7 Aplikasi Fisika Kesehatan dalam Praktik Kebidanan

8 2022-05-09 8 UTS

9 2022-05-17 9 Sesi 9

10 2022-05-24 10 Sesi 10

11 2022-05-31 11 Sesi 11

12 2022-06-07 12 Sesi 12

13 2022-06-14 13 Sesi 13

14 2022-06-21 14 Sesi 14

15 2022-06-27 17 Aplikasi biokimia dalam praktik kebidanan

Pekanbaru, 30 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Kelas/Tahun Akd : II A/Semester Genap-20212

Program Studi : SIBID-REG

Dosen : Firman Edigan,SSi. M.Pd

Firman Edigan, SSi. M.Pd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP20710 - FISIKA KESEHATAN & BIOKIMIA DLM PRAKTIK KEBIDANAN

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21101001 FITRIANI JULIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

2 21101002 ANDI BERLIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 21101003 MISUHARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

4 21101004 LILIS ASTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

5 21101005 YUSNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

6 21101006 NATASYA AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

7 21101007 SILVI APRILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 21101008 EZA KUMELTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

9 21101009 ASTRID ANANTA NAWANG PUTRI H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

10 21101012 VARIKHATUL ISQIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

11 21101013 FITRIANAZEGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 21101014 YOSSI KARTIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

13 21101015 NURUL WARDANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

14 21101016 ALIFAH RISKI SEFIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

15 21101017 AULIA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

16 21101018 SARI ASIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Program Studi : SIBID-REG

Kelas/Tahun Akd : II A/Semester Genap-20212

Dosen : Firman Edigan, SSi, M.Pd



17 21101019 SARAH AMBAR WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 21101020 NURSYAHRIA SYAZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

19 21101021 MUTIARA AMANDA MIZWAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

20 21101022 SANTRI ATYATUL DHUHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

21 21101023 SUCI AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 14/16 90

22 21101024 CHAIRA MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

23 21101025 EVRIELGA ZATA AMANIE NAIBAHOH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

24 21101026 MADU PUTRI MARINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

25 21101027 HASNISAR ANUGRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

26 21101028 SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

27 21101029 AMINAH HIDAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

28 21101030 SYAFRILAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 14/16 90

29 21101036 FEBBY ADHA FIRDAUSIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

30 21101060 SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

31 21101063 UMIRA REVA RIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

32 21101065 ANISA KHOIRIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 30 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan, SSi. M.Pd



: Fisika Kesehatan/ Medis
: FIRMAN EDIGAN, S.Si, M.Pd

: S1 Kebidanan A

NO NIM Nama Mahasiswa RATA2 TUGAS MID/UTS
1 21101001 FITRIANI JULIAWATI 88 82
2 21101002 ANDI BERLIAN 86 79
3 21101003 MISUHARTI 88 84
4 21101004 LILIS ASTARI 86 79
5 21101005 YUSNITA 89 85
6 21101006 NATASYA AMELIA PUTRI 87 83
7 21101007 SILVI APRILIA 86 81
8 21101008 EZA KUMELTA 85 79
9 21101009 ASTRID ANANTA NAWANG PUTRI 84 83
10 21101012 VARIKHATUL ISQIYAH 87 81
11 21101013 FITRIANAZEGA 86 80
12 21101014 YOSSI KARTIKA SARI 88 84
13 21101015 NURUL WARDANI 87 79
14 21101016 ALIFAH RISKI SEFIANI 86 81
15 21101017 AULIA SALSABILA 87 79
16 21101018 SARI ASIFA 86 79
17 21101019 SARAH AMBAR WATI 87 83
18 21101020 NURSYAHRIA SYAZA 87 82
19 21101021 MUTIARA AMANDA MIZWAR 86 81
20 21101022 SANTRI ATYATUL DHUHA 87 81
21 21101023 SUCI AMALIA 86 80
22 21101024 CHAIRA MAHARANI 87 82
23 21101025 EVRIELGA ZATA AMANIE NAIBAHO 86 80
24 21101026 MADU PUTRI MARINA 86 79
25 21101027 HASNISAR ANUGRA 87 82
26 21101028 SRI WAHYUNI 88 85
27 21101029 AMINAH HIDAYATI 87 80
28 21101030 SYAFRILAWATI 87 80
29 21101036 FEBBY ADHA FIRDAUSIA 87 81
30 21101060 SALSABILLA 86 80
31 21101063 UMIRA REVA RIANA 86 79
32 21101065 ANISA KHOIRIAH 87 80

MATA KULIAH        
DOSEN          

PRODI / SMT

UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU
PROGRAM STUDI S1 KEBIDANAN



FIRMAN EDIGAN, S.Si, M.Pd

Pekanbaru,  15 Juni 2022
Dosen Pengampuh,





 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP20710 - FISIKA KESEHATAN & BIOKIMIA DLM PRAKTIK KEBIDANAN

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-18 1 Kontrak kuliah dan Pengantar Fisika Kesehatan

2 2022-03-25 2 Energi Panas dan Thermodinamika

3 2022-04-01 3 Gaya Tubuh / Vektor / Gerak Tubuh / Biomekanika

4 2022-04-08 4 Tekanan dan Fluida

5 2022-04-14 5 Kelistrikan Tubuh

6 2022-04-22 6 Akustik / T. Bunyi (sound)

7 2022-04-29 7 Aplikasi fisika kesehatan dalam praktik kebidanan

8 2022-05-13 8 UTS

9 2022-07-01 15 Aplikasi Biokimia dalam Praktik Kebidanan

Pekanbaru, 30 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan, SSi. M.Pd

Kelas/Tahun Akd : II B/Semester Genap-20212

Program Studi : SIBID-REG

Dosen : Firman Edigan, SSi. M.Pd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP20710 - FISIKA KESEHATAN & BIOKIMIA DLM PRAKTIK KEBIDANAN

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21101031 DEA APNINDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

2 21101032 CINDY MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

3 21101033 MEILISA SILVIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

4 21101034 NURTASYA SUTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

5 21101035 RIKA DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

6 21101037 NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

7 21101038 RIRI ROSYADAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

8 21101039 EPA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

9 21101040 ELSA MALINDA MALAU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

10 21101041 DETIA ARMONICA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

11 21101042 PAVITA INDRIANA DEWI SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

12 21101043 KHUSNUL KHOTHIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

13 21101044 ANNISA MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

14 21101045 ELZI MAI LENDRY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

15 21101046 MARHENDRA HARYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

16 21101047 JULIA TAMARA AZMARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

Program Studi : SIBID-REG

Kelas/Tahun Akd : II B/Semester Genap-20212

Dosen : Firman Edigan, SSi. M.Pd



17 21101048 IRMA SANTI ERIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 UAS 8/16 53

18 21101049 NADILA FIJRIA MITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

19 21101050 WAHYU PUTRI HARFINI SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

20 21101051 SURYA IRNAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

21 21101052 FITRI YULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

22 21101053 NAILLA YASMINE EFENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

23 21101054 YOYIN H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 8/16 50

24 21101055 GESTYA INDAH GAMELA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

25 21101057 NONG RIZKY OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

26 21101058 NIAT ELVITA ZALUKHU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

27 21101059 DUMA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

28 21101062 FADHILA SEPTIANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

29 21101064 LOLI DEWANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

Firman Edigan, SSi. M.Pd

Pekanbaru, 30 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



: Fisika Kesehatan/ Medis
: FIRMAN EDIGAN, S.Si, M.Pd

: S1 Kebidanan B

NO NIM Nama Mahasiswa RATA2 TUGAS MID/UTS
1 21101031 DEA APNINDI 88 80
2 21101032 CINDY MAHARANI 89 85
3 21101033 MEILISA SILVIA PUTRI 88 84
4 21101034 NURTASYA SUTIANI 86 80
5 21101035 RIKA DAMAYANTI 83 77
6 21101037 NOVITA 87 81
7 21101038 RIRI ROSYADAH 84 76
8 21101039 EPA 87 82
9 21101040 ELSA MALINDA MALAU 87 82
10 21101041 DETIA ARMONICA 86 81
11 21101042 PAVITA INDRIANA DEWI SARI 86 78
12 21101043 KHUSNUL KHOTHIMAH 87 82
13 21101044 ANNISA MAHARANI 88 83
14 21101045 ELZI MAI LENDRY 87 85
15 21101046 MARHENDRA HARYANI 89 86
16 21101047 JULIA TAMARA AZMARANI 88 79
17 21101048 IRMA SANTI ERIKA 87 80
18 21101049 NADILA FIJRIA MITA 86 80
19 21101050 WAHYU PUTRI HARFINI 

SIREGAR
86 80

20 21101051 SURYA IRNAWATI 87 81
21 21101052 FITRI YULIANA 90 86
22 21101053 NAILLA YASMINE EFENDI 91 87
23 21101054 YOYIN 86 83
24 21101055 GESTYA INDAH GAMELA 88 81
25 21101057 NONG RIZKY OKTAVIANI 89 84
26 21101058 NIAT ELVITA ZALUKHU 86 82
27 21101059 DUMA SARI 88 84
28 21101062 FADHILA SEPTIANI PUTRI 87 81
29 21101064 LOLI DEWANTI 88 85

MATA KULIAH        
DOSEN          

PRODI / SMT

UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU
PROGRAM STUDI S1 KEBIDANAN

Pekanbaru,  15 Juni 2022
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan, S.Si. M.Pd


